1    www.ohranatruda.ru                                                                                                                ОХРАНА ТРУДА В РОССИИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 мая 2017 г. N 661

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПОЛОЖЕНИЕ О ЛИЦЕНЗИРОВАНИИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

ПО ПРОВЕДЕНИЮ ЭКСПЕРТИЗЫ ПРОМЫШЛЕННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Внести в Положение о лицензировании деятельности по проведению экспертизы

промышленной безопасности, утвержденное постановлением Правительства Российской

Федерации от 4 июля 2012 г. N 682 "О лицензировании деятельности по проведению

экспертизы промышленной безопасности" (Собрание законодательства Российской Федерации,

2012, N 28, ст. 3912; 2015, N 41, ст. 5673), следующие изменения:

а) в подпункте "а" пункта 4 слова "одного из" исключить;

б) в подпункте "а" пункта 5 слова "одного из" исключить;

в) подпункт "а" пункта 7 после слова "экспертов" дополнить словами "(с отметкой

об ознакомлении с приказом)";

г) подпункт "а" пункта 8 после слова "экспертов" дополнить словами "(с отметкой

об ознакомлении с приказом)".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ